様式第９号（別表関係）

補助金等交付請求書

年  月  日

 佐野市長 様

補助事業者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者の氏名          印

  年  月  日佐野市指令産政第  号で交付決定の通知がありました補助金等を、

佐野市補助金等交付規則第12条の規定により請求します。

補助事業等の名称 環境認証取得支援事業

補助金等の名称 環境認証取得補助金

交 付 決 定 額  円

既 交 付 額  円

今回交付請求額  円

未 交 付 額  円

添 付 書 類

(1)通帳等振込先口座情報のわかる書類の写し

(2)補助金等交付決定通知書の写し